Taklamakan güney güzergâhı üzerinde yer alan tarihi bir vaha şehridir. Şarkī

Türkistan’da büyük bir şehir olup ahālīsi Müslümandır

h. 100/6

İmam Şafiī (Ar.) Şafii mezhebinin kurucusu, ünlü İslam bilginlerinden birisidir

i.+ye 10/5

‘İrak İrak, ülke adı.

i. 98/7

Mansūrī Ünlü mutasavvıflardandır. 858 (H.244) yılında İran'ın Beyzā şehrinde doğduğu

rivāyet edilmektedir. 919 (H.306) yılında ise idâm olunarak şehīd edildi.

m. 10/2

Mıśr (Ar.) Mısr, Mısır şehir